
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 08.08.2025 e valutati i ricorsi

COGNOME E NOME
DATA DI

 NASCITA
PROV. PUNTI PREC. PROVENIENZA

1 BELLAVISTA STEFANO 11.07.1973 AV 6 CAMPOBASSO

2 INTINGARO LOREDANA 04.09.1973 AV 6  CAMPOBASSO

3 DI GUGLIELMO RITA 08.03.1963 AV 6 PREC. CCNI TIT. CLASSE A046 ROMA

AVELLINO  lì          25 .08.2025

 GRADUATORIA DEFINITIVA ASS. PROVV. INTERPROVINCIALE

VISTO  il C.I.R. Regionale;

VISTE  le istanze pervenute e valutate

DECRETA

VISTO  il C.C.N.I. del 10.07.2025  relativo alla mobilità annuale del personale della scuola;

 E' pubblicata all'albo la graduatoria Interprovinciale DEFINITIVA di assegnazione provvisoria del personale educativo della provincia di Avellino 

IL DIRIGENTE
 Fiorella Pagliuca

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO

Email:  usp.av@istruzione.it     PEC:  uspav@postacert.istruzione.it

Sito Web  : www.atavellino.it/

IL DIRIGENTE


		2025-08-25T10:37:22+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2025-08-25T13:12:41+0200
	protocollo




